
令和 7年 3月吉日 

お客様各位 

株式会社ホンダ自販タナカ 

代表取締役 浅生忠和 

 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7年 4月 1日をもちまして、当社 株式会社ホンダ自販タナカ（Honda Cars 富山 / 

Honda Dream 富山）は、西川自販株式会社（Honda Cars 入善）と合併する運びとなりまし

た。 

本合併に伴い、「Honda Cars 入善」は「Honda Cars 富山」へと屋号を変更いたしますが、事業運

営に変更はございません。 

新たに加わる**「入善店」**とともに、**新生「Honda Cars 富山」**は、富山県内の幅広いネット

ワークを活かし、これまで以上にサービス向上に努めてまいります。 

今後とも、地域の皆様に愛されるカーディーラーを目指し、より一層努力してまいりますので、変わらぬご

愛顧と、ご指導・ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


